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Edukacja zdalna w erze cyfrowej
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry Rekrutacja zakończona

Opis kierunku:

Studia podyplomowe mają przygotować do samodzielnego  tworzenia wysokiej jakości szkoleń on-line z

wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi informatycznych, języka programowania JavaScript oraz języka HTML5 i

stylów CSS3. Podczas studiów przekazana zostanie kompleksowa i zaawansowana wiedza dotycząca

instruktażowego projektowania szkoleń oraz metodyki zdalnego nauczania dorosłych. W trakcie studiów poruszona

zostanie tematyka szkoleń e-learning, blended learning, platform szkoleniowych, webinarów, grywalizacji oraz

MOOC-ów. Omówiony również zostanie proces zarządzania szkoleniami i jego wdrożenie w organizacji.

Rekrutacja na ten kierunek została zakończona. Jeśli chcesz otrzymać powiadomienie o ponownym otwarciu

zapisów, wypełnij poniższy formularz.

 

LISTA REZERWOWA

Dla kogo ten kierunek?

 

dla osób wiążących swój rozwój zawodowy z projektowaniem i rozwojem szkoleń e-learningowych

dla osób zainteresowanych projektowaniem procesów szkoleniowych z wykorzystaniem szkoleń on-line
 

Co zyskujesz?

przygotowanie do pracy zawodowej na stanowisku „instructional designer”, scenarzysta kursów e-
learning oraz innych stanowiskach związanych z projektowaniem szkoleń on-line oraz zarządzaniem
platformą szkoleniową LMS i LRS,

przygotowanie do pracy na stanowiskach związanych z planowaniem i zarządzaniem szkoleniami on-line i
zarządzaniem talentami w działach HR,

https://www.dsw.edu.pl/formularz/studia-podyplomowe-lista-rezerw
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przygotowanie do planowania procesów kształcenia w oparciu o wykorzystanie zajęć on-line oraz
prowadzenia zajęć i szkoleń on-line w oparciu o systemy LMS i LRS, systemy do szkoleń synchronicznych i
MOOC-i.

Studia idealne dla Ciebie!

Nie wiesz, na który kierunek się zdecydować? Skontaktuj się z Biurem Rekrutacji Studiów

Podyplomowych: sp@dsw.edu.pl

Bezpłatne szkolenia

Dlaczego jeszcze warto wybrać studia podyplomowe na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW? Ponieważ każdy uczestnik

studiów ma możliwość bezpłatnie wziąć udział w aż 4 dodatkowych szkoleniach! Odbędą się one w trakcie jednego

weekendu i nie będą ze sobą kolidować godzinowo. Po ukończeniu szkolenia otrzymasz certyfikat potwierdzający

udział w szkoleniu. Więcej informacji o szkoleniach pod linkiem.

Formuły studiów podyplomowych

Studia podyplomowe na tym kierunku realizowane są:

Online synchronicznie  - studia na tym kierunku prowadzone są zawsze w formule online, bez względu
na sytuację pandemiczną.  Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na
platformie MS Teams. Z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez Internet, w czasie
rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym
harmonogramem, łącząc się z miejsca, w którym aktualnie przebywasz.

Program studiów

Zajęcia odbywać się̨ będą przy komputerach, umożliwiając samodzielną pracę. W trakcie studiów zostaną omówione

tematy z zakresu:

Zastosowanie nowych technologii w uczeniu (10 godz.)

Projektowanie szkoleń on-line (20 godz.)

Kluczowe komponenty szkoleń on-line (10 godz.)

Projektowanie graficzne szkoleń on-line (10 godz.) 

Organizacja i wdrażanie szkoleń on-line (10 godz.) 

Pomiar, analiza efektywności, ewaluacja szkoleń on-line (20 godz.)

mailto:sp@dsw.edu.pl
https://www.dsw.edu.pl/strefa-studenta-i-doktoranta/dzial-studiow-podyplomowych
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Ocena uczestników zajęć on-line (10 godz.)

Platformy szkoleniowe (15 godz.)

Webinary (10 godz.)

Narzędzia autorskie do projektowania szkoleń (20 godz.)

Projektowanie i rozwój serious games w nauczaniu (20 godz.)

Grywalizacja w szkoleniach on-line (15 godz.)

mLearning (6 godz.)

Social learning (6 godz.)
 

 

Liczba miesięcy nauki:
8

Liczba godzin: 182 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Wykładowcy

mgr Maciej Jonek

Psycholog, nauczyciel akademicki. Specjalizuje się w edukacji i komunikacji. Prowadzi własną praktykę

psychologiczną. Wspiera profesjonalistów pracujących z ludźmi, w tym nauczycieli, psychologów, pedagogów,

pracowników socjalnych, asystentów rodzin. Jest trenerem ogólnopolskiego programu Szkoła dla Rodziców i

Wychowawców. Prowadzi działania integrujące i aktywizujące w społecznościach lokalnych. Wspiera budowanie

relacji instytucji kultury (teatrów, galerii sztuki) z odbiorcami.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, wypełnij formularz rejestracyjny i zgłoś się na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz 1000 zł:

600 zł dzięki zniżce w czesnym

400 zł dzięki promocji we wpisowym.

do 30 czerwca

studia

1000 zł zł

taniej


